

Հաստատում եմ

« Մեծամոր համայնքի լուսավորություն և կանաչապատում» ՀՈԱԿ-ի
տնօրենի Պ/Կ՝ Է. Գալստյան

22<<նոյեմբերի>>2023թ

<<ՄԵԾԱՄՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆ ԵՎ ԿԱՆԱԶԱՊԱՏՈՒՄ>> ՀՈԱԿ-Ի 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ
ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

ՊԱՏՎՈՐԱՏՈՒ՝ « ՄԵԾԱՄՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆ ԵՎ ԿԱՆԱԶԱՊԱՏՈՒՄ» ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման՝ 040032						
Ծրագիրը՝						
Անվանումը՝ ապրանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքային բյուջե						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման	առարկայի	Գնման ձև (ընթացակար	Զախման միավոր	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակ ը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություններ /հոդված 4214/						48000
64200000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	48000	1	48000
Ծառայություններ / հոդված 4215/						250000
66511180	ԱՊՊ ԵԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
Գույքի սարքավորումների վարձակալություն /հոդված 4216/						999000
60140000	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	999600	1	999000
Համակարգչային ծառայություններ / հոդված 4232/						110000
48441300	Հայկական ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	110000	1	110000
ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ / հոդված 4239/						60000
50310000	Քաղրիչի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	3000	20	60000
Մասնագիտական ծառայությունների /հոդված 4241/						870000
79411210	Մասնագիտական ծառայություն Գ/Հ	ՄԱ	դրամ	870000	1	870000
Ծենքերի կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /հոդված 4251/						39758400
44423680	Անկյունային հղկող մեքենայի բար մեծ	ՄԱ	հատ	1200	100	120000
44423680	Անկյունային հղկող մեքենայի բար փոքր	ՄԱ	հատ	800	100	80000
44111200	Ցեմենտ / 50կգպարկ/	ԳՀ	կգ	70	16000	1120000
14211100	Ավազ	ՄԱ	մ/3	10000	30	300000
31331300	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, 2x1,5 ՊՊՎԳ	ԳՀ	մետր	130	500	65000
31331300/1	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, 2x4 ՊՊՎԳ	ԳՀ	մետր	344	500	172000
31331300/2	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, 2x2,5 ՊՊՎԳ	ԳՀ	մետր	223	1500	334500
31685000	Երկարացման շնուր 50մ	ՄԱ	մետր	18000	2	36000
44510000/5	Կծաքցան	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
39221310	Հորատիչի/Պերֆորատորի/ շաղափ	ՄԱ	հատ	4000	40	160000
44511240	Աքցան /պլասկակուլացի/	ՄԱ	հատ	3500	6	21000
31221100	Ժամանակի ռելեններ	ՄԱ	հատ	7500	40	300000
34921470	Լեդ լուսատու	ԳՀ	հատ	6000	1167	7002000
34921470	Լեդ լուսատու	ԳՀ	հատ	5900	2000	11800000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	900	180	162000
31682110	Էլեկտրական արկղ	ՄԱ	հատ	18000	15	270000
31641215	հատուկ հեղուկ	ՄԱ	հատ	100	2079	207900
44322260	Մալուխ ալյումինե 4*25 ԱՎՎԳ	ԳՀ	մետր	150	650	97500
31321130/	Մալուխ ալյումինե 2*4 ԱՎՎԳ	ԳՀ	մետր	90	2500	225000

31321130	Մալուխ այլումինե 2*4 ԱՎՎԳ	ԳՀ	մետր	90	2500	225000
31321190	Էլեկտրական լար 1*16 ԱՊՎ	ԳՀ	մետր	96	20000	1920000
31321190	Էլեկտրական լար 1*16 ԱՊՎ	ԳՀ	մետր	90	30000	2700000
31321130	Մալուխ այլումինե 2*12 ԱՎՎԳ	ԳՀ	մետր	206	15000	3090000
31321130	Մալուխ այլումինե 4*70 ԱՎՎԳ	ԳՀ	մետր	2300	200	460000
31321130	Մալուխ այլումինե 2*16 ԱՎՎԳ	ԳՀ	մետր	220	10000	2200000
31211180	Ավտոմատի անջատիչներ 100ամպ եռաֆազ	ՄԱ	հատ	10000	30	300000
31211180	Ավտոմատի անջատիչներ 63ամպ	ՄԱ	հատ	6000	50	300000
31682110	Արկղ /հաշվարկային սարքերի /	ՄԱ	հատ	22000	12	264000
44521170	կողպեք	ՄԱ	հատ	1500	50	75000
31221190	թողարկիչ 65ամպ	ՄԱ	հատ	11000	25	275000
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	310	62000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	250	1500	375000
44511240	Չափիչ ակցան/կլեշ/	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
44511240	ունիվերսալ չափիչ ակցան	ՄԱ	հատ	12000	2	24000
39721500	Էլ տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
31500000	լամպ	ՄԱ	հատ	800	350	280000
44530000	Փող. լուսատուների ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	3000	330	990000
44530000	Փող. լուսատուների ամրացման դետալներ	ԳՀ	հատ	2700	400	1080000
44531100	պտարուրակավոր ամրացնող դետալներ	ԳՀ	հատ	2700	400	1080000
31221100	Ժամանակի ռեյներ	ԳՀ	հատ	7000	30	210000
31211180	Ավտոմատի անջատիչներ 160ամպ եռաֆազ	ԳՀ	հատ	20000	12	240000
31211180	Ավտոմատի անջատիչներ100ամպ	ԳՀ	հատ	12000	10	120000
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	200	800	160000
31512350	լույսեր	ՄԱ	հատ	1000	782	782000
Մեքենաների սարքավորումների ընթացիկ նորոգում /4252/						789000
50111130	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	789000	1	789000
Գրասենյակային ապրանքներ /հոդված 4261/						250000
30192150	կնիք ուղղանկյուն	ՄԱ	հատ	13000	1	13000
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ/	3200	28	89600
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	120	150	18000
22851100	Արագակար՝ պոլիէթիլենային կազմով	ՄԱ	հատ	350	15	5250
30197233	Թղթապանակ, թելով թղթյա	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30197234	Թղթապանակ,կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
30192121	Գրիչ՝ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	60	9000
30192130	Մատիտ՝ սովորական	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30197321	Կարիչ, միջին	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր՝ միջին	ՄԱ	տուփ	150	2	300
22810000	Գրանցամատյան աշխ, պայմանագրերի	ՄԱ	ՀԱՏ	1700	5	8500
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	340	5	1700
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	100հա	1500	16	24000
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	350	4	1400
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30197231	Ֆայլ՝ թղթապանակով	ՄԱ	հատ	400	4	1600
30192210	Սկոչ, 48մմ*100մմ տնտեսական մեծ	ՄԱ	հատ	300	3	900
30197331	Դակիչ մեծ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
39263400	Ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	350	6	2100
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	1500	5	7500
30192730	ինքնակաշիւն կազմ, A4 ձևակափի	ՄԱ	հատ	100	20	2000
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
39141100	մետաղյա հորիզոնական դարակներ թղթերի համար	ՄԱ	հատ	4300	2	8600
30197120	Կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	150	2	300
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	450	10	4500
Նյութեր / գյուղատնտեսական ապրանքներ /հոդված 4262/						1146700

44511310	Քլունգ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
44511500	Սոդոց	ՄԱ	հատ	3000	20	60000
44163130	ջրատար խողովակ	ԳՀ	մետր	501	300	150300
44411101	Ցնցուղ	ՄԱ	հատ	15000	13	195000
44511140	լինգ / Լոմ/	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
44511110	Բահ պոչով	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
44511110	Լապատկա պոչով	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
42415220	Բեռնասայլակ	ՄԱ	հատ	18000	4	72000
44511100	Ուրագ	ՄԱ	հատ	4800	3	14400
44511190	Կացին	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
03111161	Կանաչապատման Սերմեր	ՄԱ	կգ	500	150	75000
19641000	Աղբի պարկ	ՄԱ	հատ	100	200	20000
39241250	Ծառի մկրատ մեծ	ՄԱ	հատ	13000	12	156000
39241250	Ծառի մկրատ փոքր	ՄԱ	հատ	3000	15	45000
44511340	Փոցղ	ՄԱ	հատ	2800	5	14000
44511100	Բեռնատրոցի լիստ	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
31212000	Ծաղիկի սածիլ	ՄԱ	հատ	1000	200	200000
Տրանսպորտային նյութեր /հոդված 4264/						9832670
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	570	3315	1889550
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	500	200	100000
09134200	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	529	331	175099
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	480	800	384000
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	430	3489	1500270
09411710	սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	280	14273	3996440
09411710	սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	270	1427.3	385371
34631140	Անվաղող	ՄԱ	հատ	65000	1	65000
34631140	Անվաղող	ՄԱ	հատ	24000	4	96000
34221260	մեքենաների մասեր	ՄԱ	դրամ	538740	1	538740
09210000	քսայուղեր և քսանյութեր	ՄԱ	դրամ	141000	1	416000
Տնտեսական նյութեր /հոդված 4267/						280000
39831246	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1200	12	14400
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	450	8	3600
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	1500	10	15000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
39514200	խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
39811100	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	950	9	8550
39221140	Թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	տուփ	3000	4	12000
39513200	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	տուփ	450	25	11250
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	400	6	2400
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1200	7	8400
39221400	Հատակի լվացման դույլ փայտով	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
39221400	Աղբի դույլ	ՄԱ	հատ	1100	3	3300
39221260	Ափսե	ՄԱ	տուփ	6000	1	6000
39221130	Բաժակ/մեծ փոքր	ՄԱ	տուփ	4500	2	9000
39221210	Սկուտեղ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
33761100	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	250	150	37500
39221480	Չուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
39513200	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	750	20	15000
39221410	Ցախավել	ՄԱ	հատ	2200	30	66000
39221400	Այլ տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	39900	1	39900
Հատուկ նպատակային նյութեր /4269/						2711450
18141100	Եռակցման ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	1200	4	4800
24451160	Կիր	ՄԱ	կգ	150	4237	635550
44163170	ռետինե խողովակ 1դյույմ	ԳՀ	մետր	470	850	399500
44163170	ռետինե խողովակ 3/4 դյույմ	ԳՀ	մետր	370	850	314500
24451110	Միջատասպան նյութեր	ՄԱ	լիտր	5000	50	250000
18141100	ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	350	10	3500
42131120	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	հատ	1700	100	170000

44832000	Ներկի լուծիչ	ՄԱ	հատ	1000	100	100000
44192700	Ներկազան	ԳՀ	հատ	1300	11	14300
18100000	Աշխատանքային արտահագուստ	ՄԱ	հատ	1500	20	30000
44192700	Ներկազան	ԳՀ	հատ	1300	11	14300
44832000	Ներկի լուծիչ	ՄԱ	հատ	1000	100	100000
44810000	Ներկեր	ՄԱ	հատ	2200	200	440000
39221460	Ներկի վրձին	ՄԱ	հատ	2000	20	40000
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	50	3900	195000
Ծառայություններ հոդված/4861						999000
98390000	ԱՅԼ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	999000	1	999000
Շենքերի և շինությունների կառուցում հոդված/5112						72307638
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Երասխահուն բնակավայրի << Ախմեյանի >> (Ղազաչի) խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱԼՏԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	44560	1	44560
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Արտաշար << Խոթ >> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱԼՏԵ-ի 6կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	60260	1	60260
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Արտաշար << Ավագահանք >> խորքային հորի համար կառուցված ԼՏԵ-ի 6կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	37320	1	37320
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Արագածի << Գուգուշ >> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱԼՏԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	1830	1	1830
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Արգավանդ խորքային հորի << Թոփեր >> 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	2030	1	2030
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Չարթունք << Գործարանի բաց և փակ >> խորքային հորերի համար կառուցված ԼՏԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	8540	1	8540
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Բամբակաշատ << Պոպաթի >> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱԼՏԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	2530	1	2530
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Վարդանաշեն << Դեղձեր >> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱԼՏԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	30420	1	30420

98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Վարդանաշեն <<Ժորժիկ>> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՆԵ-ի 10կ Վ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	8940	1	8940
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Մրգաշատ <<Ճլճիկներ>> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՆԵ-ի 10կ Վ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	6290	1	6290
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Հայկավան / Թավաթլուր / խորքային հորի համար կառուցում կառուցված 100կ ՎԱՆԵ-ի 10կ Վ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների տեխ. հսկիչ	ՄԱ	հատ	79650	1	79650
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Տանձուտ <<հնձորներ>> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՆԵ-ի 10կ Վ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	37240	1	37240
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Տարոնիկ <<Աղբանոց>> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՆԵ-ի 6կ Վ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	25770	1	25770
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Արմավիր <<Նարյադի ուռի>> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՆԵ-ի 10կ Վ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	50890	1	50890
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Երասխահուն բնակավայրի <<Ախմեյանի>> (Ղազաչի) խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՆԵ-ի 10կ Վ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների տեխ. հսկիչ	ՀԲՄ	հատ	74000	1	74000
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Արտաշար <<Խոդ>> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՆԵ-ի 6կ Վ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների տեխ. հսկիչ	ՀԲՄ	հատ	100000	1	100000
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Արտաշար <<Ավագահանք>> խորքային հորի համար կառուցված ԼՏԵ-ի 6կ Վ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների տեխ. հսկիչ	ՀԲՄ	հատ	62000	1	62000
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Արագալի <<Գուգուշ>> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՆԵ-ի 10կ Վ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների տեխ. հսկիչ	ՀԲՄ	հատ	6060	1	6060
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Արագավան / խորքային հորի <<Թոփեր>> 10կ Վ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների տեխ. հսկիչ	ՀԲՄ	հատ	6720	1	6720

71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Չարթունք <<Գործարանի բաց և փակ>> խորքային հորերի համար կառուցված LSԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների տեխ. հսկիչ	ՀԲՄ	հատ	14000	1	14000
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Բամբակաշատ <<Պոպաթի>> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՄԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների տեխ. հսկիչ	ՀԲՄ	հատ	8400	1	8400
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Վարդանաշեն <<Դեղձեր>> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՄԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների տեխ. հսկիչ	ՀԲՄ	հատ	50000	1	50000
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Վարդանաշեն <<Ժորժիկ>> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՄԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների տեխ. հսկիչ	ՀԲՄ	հատ	14000	1	14000
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Մրգաշատ <<Ճլիկներ>> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՄԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների տեխ. հսկիչ	ՀԲՄ	հատ	11000	1	11000
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Հայկավան / Թավաբուր / խորքային հորի համար կառուցում կառուցված 100կ ՎԱՄԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների տեխ. հսկիչ	ՀԲՄ	հատ	132000	1	132000
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Տանձուտ <<Խնձորներ>> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՄԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների տեխ. հսկիչ	ՀԲՄ	հատ	62000	1	62000
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Տարոնիկ <<Աղբանոց>> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՄԵ-ի 6կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների տեխ. հսկիչ	ՀԲՄ	հատ	43000	1	43000
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Արմավիր <<Երայադի ուռի>> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՄԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների տեխ. հսկիչ	ՀԲՄ	հատ	84000	1	84000
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Երասխահուն բնակավայրի <<Ախմեյանի>> (Ղազաչի) խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՄԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7398000	1	7398000
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Երասխահուն բնակավայրի <<Ախմեյանի>> (Ղազաչի) խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՄԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	596172	1	596172
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ Արտաշատ <<Խդո>> խորքային հորի համար կառուցված 100կ ՎԱՄԵ-ի 6կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10188000	1	10188000

45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Արտաշար <<Խդր>> խորքային հորի համար կառուցված 100կՎԱԼՏԵ-ի 6կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	939858	1	939858
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Արտաշար <<Ավագահանք>> խորքային հորի համար կառուցված ԼՏԵ-ի 6կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6318000	1	6318000
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Արտաշար <<Ավագահանք>> խորքային հորի համար կառուցված ԼՏԵ-ի 6կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	621244	1	621244
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Արագածի <<Գուգուշ>> խորքային հորի համար կառուցված 100կՎԱԼՏԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	316956	1	316956
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Արգավանդ խորքային հորի <<Թոփեր>> 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	293002	1	293002
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Ջարթոնք <<Գործարանի բաց և փակ>> խորքային հորերի համար կառուցված ԼՏԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	1425048	1	1425048
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Բամբակաշատ <<Պոպաբի>> խորքային հորի համար կառուցված 100կՎԱԼՏԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	430572	1	430572
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Վարդանաշեն <<Դեղծեր>> խորքային հորի համար կառուցված 100կՎԱԼՏԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5330400	1	5330400
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Վարդանաշեն <<Ժորժիկ>> խորքային հորի համար կառուցված 100կՎԱԼՏԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1505298	1	1505298
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Մրգաշատ <<Ճլճիկներ>> խորքային հորի համար կառուցված 100կՎԱԼՏԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1044331	1	1044331
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Հայկավան / Թավաբլուր/ խորքային հորի համար կառուցում կառուցված 100կՎԱԼՏԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	13062000	1	13062000
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Հայկավան / Թավաբլուր/ խորքային հորի համար կառուցում կառուցված 100կՎԱԼՏԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1225395	1	1225395
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Տանձուտ <<Խնձորներ>> խորքային հորի համար կառուցված 100կՎԱԼՏԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6108000	1	6108000
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Տանձուտ <<Խնձորներ>> խորքային հորի համար կառուցված 100կՎԱԼՏԵ-ի 10կՎ Էլեկտրամատակարարման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	579946	1	579946

45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Տարոնիկ << Աղբանոց>> խորքային հորի համար կառուցված 100 կվ ՎԱԼՏԵ-Ի 6 կվ	ԳՀ	դրամ	4296000	1	4296000
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Տարոնիկ << Աղբանոց>> խորքային հորի համար կառուցված 100 կվ ՎԱԼՏԵ-Ի 6 կվ	ՄԱ	դրամ	418478	1	418478
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Արմավիր << Նարյադի ուռի>> խորքային հորի համար կառուցված 100 կվ ՎԱԼՏԵ-Ի 10 կվ	ԳՀ	դրամ	8382000	1	8382000
45221142	ՀՀ Արմավիրի մարզ գ. Արմավիր << Նարյադի ուռի>> խորքային հորի համար կառուցված 100 կվ ՎԱԼՏԵ-Ի 10 կվ	ՄԱ	դրամ	765489	1	765489
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում հոդված/5113						9442848
71351540	Նոր Կեսարիա գյուղի կամուրջի վերանորոգման աշխատանքների տեխ հսկիչ	ԲՄ	հատ	30000	1	30000
45221200	Պոմպերի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45221200	Պոմպերի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45221200	Պոմպերի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45221200	Պոմպերի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45221200	Պոմպերի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45221200	Պոմպերի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45221200	Պոմպերի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45221200	Պոմպերի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45221117	Նոր Կեսարիա գյուղի կամուրջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	9412848	1	9412848
Տրանսպորտային սարքավորումներ / հոդված/5121/						5729000
34100000	Բեռնաուղեվորատար ավտոմեքենա	ԳՀ	հատ	5729000	1	5729000
Վարչական սարքավորումներ /5122/						999000
39121410	Սեղան՝ համակարգչի	ՄԱ	հատ	60000	3	120000
39138220	Աթոռներ	ՄԱ	հատ	15000	6	90000
39130000	գրասենյականին կահույք	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
39121520	գրապահարան	ՄԱ	հատ	150000	2	300000
30232110	Տպիչ բազմաֆունկցիոնալ	ՄԱ	հատ	119000	1	119000
42961290	Ձրի դիսպենսեր (քուլեր)	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ/ հոդված/5129/						6552500
42671170	Բենզատոց	ՄԱ	հատ	70000	2	140000
16311400	Խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	65000	3	195000
39241270	Սրսկման ապարատ	ՄԱ	հատ	65000	2	130000
44423200	Աստիճան	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
44423200	Աստիճան	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
44211240	Հենասյուն	ԳՀ	հատ	45000	50	2250000
43121190	Հորատիչ/Պերֆորատոր/	ՄԱ	հատ	70000	2	140000
44423680	Անկյունային հղկող մեքենա մեծ	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
44511330	Էլեկտրական պողտակահան	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
33111230	Ծայրակալ/Նականեչնիկ պոչի/	ՄԱ	հատ	40000	2	80000
44521230	Գործիքների հավաքածու	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
42431100	դեկավարման վահանակ	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
42431100	դեկավարման վահանակ	ՄԱ	հատ	250000	3	750000
31440000	Ավտոմեքենայի մարտկոց 100ամպեր	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
31440000	Ավտոմեքենայի մարտկոց 75ամպեր	ՄԱ	հատ	40000	3	120000
31221190	թողարկիչ ПМА-6100-165А	ՄԱ	հատ	60500	5	302500
42121190	Ձրի պոմպ	ՄԱ	հատ	25000	10	250000
31221190	թողարկիչ 160ամպ	ԳՀ	հատ	55000	12	660000

31221190	թողարկիչ 100ամպ	ԳՀ	հատ	30000	10	300000
42121190	Ձրի պոմպ մեծ	ՄԱ	հատ	150000	2	300000
42131370	բացվող փականներ	ՄԱ	հատ	30000	9	270000
31211180	Ավտոմատի անջատիչներ 250A-250B	ՄԱ	հատ	40000	2	80000
Նախագծահետազոտական ծախսեր/ 5134/						
98390000	Նախագծերի պատրաստում	Գ/Հ	հատ	0	1	0
ընդամենը						153135206